hayır, tablatın normal kullanılışının, başka bir ifade ile ilahi iradeye uygun
davranmanın; tabiatı kötü kullanmanın, yani ilahi iradeyle çatışmanın

kaçınılmaz sonucudur ve kader kainatın varlığı için gerekli olan bir düzerıdir.

1 eş-Şehristant, Ebu'I-Feth Muhammed b. Abdülker1m, el-Mi/el ve'n-Nih81, nşr. Muhammed Seyyid
Geylani, Mısır, 1387/1967, ı, 39.

2 Bkz., ei-Maturidi, Ebu MansOr Muhammed b. Muhammed, Te'vilat-ü Ehfi's-Sünne, thk. Fatıma Yusuf
ei-Haym1, Beyrut, 1425/2004, !V, 587-588.

3 ei-Hicr (15}, 21.
4 eş-ŞOra (42), 27.
s el-Kamer (54), 49.
s Yasin (36), 38-39.

Bu bozuk kimyanın, veraset yoluyla nesillere intikali üzerinde

araştırmalar kesin bir sonuca varamamıştır. Bunlar, böyle bir kahtım ı ortaya koyacak

şekilde sonuçlanırsa, bazı kişilerde şer eğiliminin dominant durumda olmasının

17 Krş. ei-Maturldl, a.g.e., lll, 390; ibn Teymiyye, Ahmed b. Abdülhalfm, Mecmuatu'r-Resail, Beyrut,
1403/1983, 1, 86-87.

18 et-Turtüşl, Ebu Bekr Muhammed b. el-Velid, Kitabu'l Havadis ve'I-Bida', thk. Abdülmecid Türki,
Beyrut, 1410/1990, 1, 84.

19 el-Araf (7), 164.
20 ei-Mutaffifln (83), 14.